
                                        
         

       ВІННИ
              

   

                                        
 

17 лютого 2021 року 

Про надання відмови 
  

Керуючись пункто

самоврядування в Укра

та згідно поданої заяви

питань охорони навк

земельних відносин,  се

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити гр. 

проекту землеустрою 

обслуговування житло

цільового призначенн

Вороновицької територ

кодексу України у зв

вимогам законів, прий

генеральних планів на

схем землеустрою і 

охорони земель а

землеустрою щодо впор

встановленому законо

межами населеного 

встановлено, що до зем

ділянки в межах насе

житлової забудови, гро

користування. 

 

 

Селищний голова 

 

                                     
       ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РА
ННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБ

           24 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

              

                           РІШЕННЯ 

      смт Вороновиця                    

мови в надані дозволу 

унктом 34 частиною 1 статті 26 Закону У

 Україні» ст.38, ст. 39, п.7 ст.118 Земельн

 заяви, враховуючи висновки та пропозиц

 навколишнього природного середовищ

ин,  селищна рада 

гр. Кочумі Олесі Сергіївні в наданні д

рою щодо відведення земельної ділянк

житлового будинку, господарських буд

ачення 02.01) площею 0,1500 га на 

ериторіальної громади  відповідно до п.

 у зв’язку з невідповідністю місця р

, прийнятих відповідно до них нормати

нів населених пунктів та іншої містоб

ю і техніко-економічних обґрунтуван

ь адміністративно-територіальних 

о впорядкування територій населених пун

аконом порядку, бажана земельна діля

ого пункту. Згідно ст.38 Земельног

до земель житлової та громадської забудо

 населених пунктів, які використовуют

и, громадських будівель і споруд, інших

                                                Ол

А РАДА                   
КА ОБЛАСТЬ 

      ПРОЄКТ 

                   №_____         

 

ону України «Про місцеве 

мельного кодексу України 

позиції постійної комісії з 

едовища та регулювання 

анні дозволу на розробку 

ілянки для будівництва і 

х будівель і споруд (код 

 на території с.Комарів 

 до п.7 ст.118 Земельного 

сця розташування об'єкта 

рмативно-правових актів, 

істобудівної документації, 

тувань використання та 

х одиниць, проектів 

их пунктів, затверджених у 

а ділянка знаходиться за 

льного кодексу України 

абудови належать земельні 

овуються для розміщення 

інших об’єктів загального 

Олександр КОВІНЬКО 


